CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
(Dành cho thí sinh trúng tuyển đã XNNH-NH và đã nộp học phí tạm thu)

Kính gửi:
- Ban Giám Giám hiệu Trường Đại học Nông - Lâm Bắc Giang;

- Phòng Đào tạo.
Tên em là:…………………………..................................Sinh ngày: ………….................

Số báo danh: ……………………..............…Số CMND/CCCD:…………………………

Số điện thoại:…………………………Email:……………………………………………..

Em đã trúng tuyển bậc học:……….., hình thức đào tạo:……… năm 20...... vào Trường ĐH Nông - Lâm Bắc Giang, ngành………………………..…......................….
mã sinh viên ...........................................
Em đã xác nhận nhập học-nhập học (trực tuyến/online) và đã nộp/chuyển khoản học phí tạm thu với số tiền là:……………………………………............................................ đồng.

(Bằng chữ:.............................................................................................................................)
Vì lý do cá nhân, em xin thôi học và xin hoàn số tiền học phí tạm thu nói trên.

Kính đề nghị Trường giải quyết và hoàn trả số tiền học phí tạm thu nói trên theo thông tin tài khoản như sau:

Chủ tài khoản:………………………………………………………………………………

Số tài khoản:………………………………………………………………………………..

Ngân hàng…………………..……………………..chi nhánh……………………………..

 X​​​​​in trân trọng cảm ơn./.

	Xác nhận của Phòng ĐT
  Đã nhận đủ hồ sơ theo quy định

  Lịch hẹn trả kết quả cho người học:…………………

Cán bộ phụ trách xác nhận (ký, ghi rõ họ và tên)
………………………………………….

	Bắc Giang, ngày          tháng      năm  20….
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)